МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ЛЛ. РУ. .ЛОЛУ* № ^ Л - 7 -о с ^ -

Об утверждении изменений в Устав Государственного учреждения
здравоохранения «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе

со СПИД и инфекционными заболеваниями»

В соответствии с приказом от 07.03.2025 ГУ 250-осн «О присвоении
Государственному учреждению здравоохранения «Тульский областной
Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными
заболеваниями» статуса клинического лечебно-профилактического
учреждения»,, на основании Г {сложения о министерстве здравоохранения
[ улоС К О И  О т  I 1' 'А , у 1' 0 р  л( Д С Н Н О Г О 110  С I !ч К О В Д 0 Н Г'10 {VI 110 с! В И Т О Л Ь С V В Л I уДЬСКОИ

области от 11.12.2012 № 698 «Об утверждении Положения о министерстве
здравоохранения Тульской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в Устав Государственного учреждения
здравоохранения «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со
СПИД и инфекционными заболеваниями» (приложение).

2. ЗрИО главного врача Государственного учреждения
здравоохранения «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со
СПИД и инфекционными заболеваниями» (Каминский Г.Д.)
зарегистрировать изменения в Устав в установленном законодательством
Российской Федерации порядке.

3. Наделить полномочиями заявителя о внесении в Единый
государственный реестр юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей изменений в Устава Государственного учреждения
здравоохранения «Тульский областной Центр по профилактике и борьбе со
СПИД и инфекционными заболеваниями» ВрИО главного врача Каминского
Григория Дмитриевича.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр здравоохранения
Тульской области Верно: отдел док^ ■ ■ ■>■ ■ гооборота деп Т Т Ж н М  V

кадровой работы и организа и
документооборота министерства здравоохранения

льской области
Подпись:

2 г
Подлинный документ хранится в отделе

документооборота департамента
-типовой работы и организации документооборота

син

/и ?